PAGE
2

	            АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.05.2017   № 38   -п

	О признании семьи Сидориной Натальи Николаевны нуждающихся в улучшении жилищных условий

                               В соответствии со ст.51 Жилищного кодекса РФ от 29 декабря 2004 г., Приказа Министерства регионального развития РФ от 25 декабря 2005 г., руководствуясь решением протокола жилищной комиссии администрации МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №3 от 19.05.2017 года, рассмотрев заявление и предоставленные документы на семью Сидориной Натальи Николаевны, о признании в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условиях, проживающей по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, село Сергиевка, ул.Центральная, дом 36
Постановляю:
        1.Признать в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью: Сидориной Натальи Николаевны – 13.11.1991 года рождения,

Сидорин Сергей Константинович – 02.02.1985 года рождения (муж),
Сидорина Владислава Сергеевна – 22.12.2016 года рождения (дочь),

Сидорин Сергей Сергеевич – 21.10.2014 года рождения (сын),

Сидорина Вероника Сергеевна – 29.07.2011 года рождения (дочь).

Сидорина Виолета Сергеевна – 31.10.2009 года рождения (дочь).

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Сергиевский сельсовет В.А Толокольникову.
Глава муниципального образования                                  Тощенко В.Е.